VIA GRAN SASSO n. 16 - 87067 ROSSANO -

ISTITUTO COMPRENSIVO ALAMARELLI (%

B, : TEL.0983/512197 - FAX 0983/291007 ”Ff»m-.m mm
chiesa di San Marco csic8aq00b@pec.istruzione.it —
(meta dell’XI secolo)
Sito Web: http://www.icrossano4.gov.it — e-mail CSIC8AQ00B@istruzione.it
ISTITUTO COMPREMSIVO STATALE - "ALESSANDRO AMARELLI"-ROSSAMNO Ai docenti
Prot. 0005381 del 19/10/2020 Al personale ATA
07 (Uscita) Alle famiglie

Scuola dell’Infanzia Donnanna

OGGETTO : DECRETO RIORGANIZZAZIONE SPAZI ED INGRESSI / USCITE PLESSO

SCUOLA INFANZIA “DONNANNA”.

VISTA la Relazione dell’RSPP Ing. Francesco Gallo Prot. n. 5074 del 08 ottobre 2020;
VISTO il Verbale del Comitato Tecnico del 14 Ottobre 2020 ;
VISTA L’organizzazione oraria ingressi /uscite dell’.C. “A. Amarelli”,

DECRETA

Lo spostamento della Sez D del Plesso di Scuola dell’Infanzia “Donnanna” nell’aula adiacente alla
stessa ed attualmente libera e nel contempo di variare gli ingressi e le uscite per come descritto :

e sez. A,B,C nessuna variazione di ingresso-uscita;
e sez D ingresso-uscita direttamente dall’aula;

e sez E ( Donnanna) e sez. C ( Via Torino) ingresso-uscita dalla porta di emergenza lato est
della scuola ;

e sez. AB ( via Torino) collocate al primo piano , ingresso-uscita dalla scala esterna
d’emergenza che porta direttamente al primo piano.

lf, GENTE SCOLASTICO

—12 l—()—‘—«ﬂ% ﬁ/!i‘l a &/‘L.,l hln()





